
UCHWAŁA XXXIII/252/2008
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia  29 grudnia 2008 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591
z późn. zm.), art. 22 ust. 4, art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych  (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz Uchwały
Nr XVII/130/2007 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  21 grudnia 2007 r.  w sprawie
budżetu gminy Ogrodzieniec na 2008 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1
Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie  na  2008 r. w sposób
następujący:
zmniejszyć plan wydatków
DZIAŁ – 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA
rozdz. 75818 –  Rezerwy ogólne i celowe

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki

(rezerwa celowa) - o kwotę                 - 10 000 zł
zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

- wydatki bieżące
   z tego:
      - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

(dotacja podmiotowa z budżetu do Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Ogrodzieńcu )
- o kwotę                 - 10 000 zł

zmniejszyć plan wydatków
Dział - 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe

(Szkoła Podstawowa w Gieble)

- wydatki bieżące
   z tego:
      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

- o kwotę                 - 1 600 zł
zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
rozdz. 85401 –  Świetlice szkolne

(Szkoła Podstawowa w Gieble)

- wydatki bieżące
   z tego:
      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

- o kwotę                 - 1 600 zł



zmniejszyć plan wydatków
DZIAŁ – 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
rozdz. 01010 –  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

- wydatki majątkowe
(inwestycja wodociągi Podzamcze-Kiełkowice, Ryczów ul. Agrestowa)

- o kwotę                 - 100 000 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 900- GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA

rozdz. 90095 – Pozostała działalność

- wydatki majątkowe
(inwestycja budowa kanalizacji w Ogrodzieńcu redukcja zanieczyszczeń Zbiornika Przeczyckiego)

- o kwotę                 - 100 000 zł

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 900- GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA

rozdz. 90095 – Pozostała działalność

- dochody majątkowe
( budowa kanalizacji w Ogrodzieńcu środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowego )

- o kwotę                 - 481 842 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 900- GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA

rozdz. 90095 – Pozostała działalność

- wydatki majątkowe
( budowa kanalizacji w Ogrodzieńcu środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowego )

- o kwotę                 - 481 842 zł

§ 2

Dokonać aktualizacji poz. 1 w planie wydatków wieloletnich programów inwestycyjnych
w związku ze zmianami planów na budowę kanalizacji w Ogrodzieńcu dz. 900 rozdz. 90095



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2011
w złotych

Planowane wydatki w złotych w 2008

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania
inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Łączne
koszty

finansowe
w złotych

rok
budżetowy

 2008
 (8+9+10+11)

dochody
własne

jst

kredyty
i

pożyczki

środki
pochodz

ące
 z innych
źródeł*

środki
wymienio

ne
w art. 5

ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

2009 r. 2010 r. 2011 r.

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 900 90095 6055
6056

Budowa kanalizacji
w Ogrodzieńcu
redukcja
zanieczyszczeń
zbiornika
Przeczyckiego

2006 - 2011

15 490 274,49 4 213 842,00 591 211 467 000,00 333 000,00
wolne
środki z
2007 r.

2 822 631,00 6 000 000,00  3 100 000,00 2 176 432,49
Urząd Miasta i
Gminy
Ogrodzieniec



§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
        Grzegorz Wałek


